
 

 

UCHWAŁA NR V/39/2024 

RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 211 i  art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023  r., poz. 1270 z późn. 

zm.), art. 50a ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (tj. Dz. U. z 2024, poz. 356), Rada Gminy Tomaszów Lubelski 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr LVII/496/2023 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 29 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu w łącznej wysokości 78.375.444,64 zł 

zwiększa się o kwotę 476.681,99 zł do kwoty 78.852.126,63 zł, z tego: dochody 

bieżące ustalone w wysokości 57.347.892,10 zł zwiększa się o kwotę 76.678,51 zł 

do kwoty 57.424.570,61 zł; dochody majątkowe ustalone w wysokości 

21.027.552,54 zł zwiększa się o kwotę 400.003,48 zł do kwoty 21.427.556,02 zł - 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

- pkt. 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.617.477,44 zł. 

 

2) Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w łącznej wysokości 89.065.470,65 

zł zwiększa się o kwotę 476.681,99 zł do kwoty 89.542.152,64 zł, z tego: wydatki 

bieżące ustalone w wysokości 52.606.803,98 zł zwiększa się o kwotę 256.681,99 

zł do kwoty 52.563.485,97 zł; wydatki majątkowe ustalone w wysokości 

36.758.666,67 zł zwiększa się o kwotę 220.000,00 zł do kwoty 36.978.666,67 zł - 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

- pkt. 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone gminie ustawami w kwocie 7.610.679,77 zł. 

 

3) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 3 do uchwały. 

 

4) Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

 

5) Określa się wydatki na programy finansowane z budżetu Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 



 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

    

 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Kosiorska 

 


